PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КИКНУРСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА
КИКНУРСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

третьего созыва

РЕШЕНИЕ
19.12.2014                                                                                                         № 119
пгт Кикнур

Об утверждении муниципальной Программы комплексного развития
систем коммунальной инфраструктуры муниципального

образования Кикнурского городского поселения

Кикнурского района Кировской области на 2015-2020 годы

          В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 30.12.2004 № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», постановлением Правительства Российской Федерации от 14.06.2013 № 502 «Об утверждении требований к программам комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры поселений, городских округов» и с целью обеспечения комплексного развития коммунальной инфраструктуры муниципального образования Кикнурского городского поселения с учетом потребностей жилищного строительства, повышения качества и надежности коммунальных услуг, предоставляемых потребителям муниципального образования, а также улучшения экологической безопасности поселка, Кикнурская поселковая Дума РЕШИЛА:
1. Утвердить муниципальную Программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования Кикнурского городского поселения Кикнурского района Кировской области на 2015-2020 годы. Прилагается.
2. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации Кикнурского городского поселения Кикнурского района Кировской области.
Глава Кикнурского
городского поселения                                                                        М.Н. Хлыбов